АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 24.07.2018  № 1058

	г. Кузнецк

	О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 08.12.2017 № 2130 «Об утверждении Положения о Кузнецком звене Пензенской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

	         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68 -ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Пензенской области от 10.04.2006 № 189 - ПП « Об утверждении Положения о Пензенской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях организации защиты населения и территории города Кузнецка, руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
         АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 08.12.2017 № 2130 «Об утверждении Положения о Кузнецком звене Пензенской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению администрации города Кузнецка от 08.12.2017 № 2130 «Об утверждении Положения о Кузнецком звене Пензенской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» считать Приложением № 1.
1.2. Утвердить Приложение № 2 Перечень территориальных аварийно-спасательных формирований Кузнецкого звена Пензенской территориальной подсистемы единой государственной системы   предупреж
дения и ликвидации   чрезвычайных   ситуаций.
          1.3. Утвердить Приложение № 3 Перечень   функциональных аварийно-спасательных служб Кузнецкого звена Пензенской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций к постановлению администрации города Кузнецка от 08.12.2017 № 2130 «Об утверждении Положения о Кузнецком звене Пензенской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка		                   С. А. Златогорский
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]e